
•DZIENNIK URZĘDOWY
^  W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Bydgoszczy

Bydgoszcz, dnia 30 maja 1962 r. N r  4  Foz. 25— *P

T r e ś ć  

Część I. Przepisy obowiązujące
Poz.

25. Uchwała nr 19/82 Prezydium WRN. w Bydgo­
szczy z dnia 4 maja 1962 r. w sprawie zabezpie­
czenia niezbędnych warunków prawidłowej 
realizacji zadań wodno-melioracyjnych, dla 
podniesienia produkcji rolnej w latacn 1962— 
1965.

Część II. Publikacje

26. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej Sułkowo pow. W łocławek.

27. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej Odwodnienia — Dębina pow. Sępólno.

28. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej Odwodnienie — Niechorz pow. Sępolno.

29. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej — Gotelp pow. Chojnice.

30. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej Kanalizacja — Brusy pow. Chojnice.

31. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej — Łysomice pow. Toruń.

32 Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej — Papowo Toruńskie Zachód pow. To- 
ruń.

‘33. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej — Zamek Bierzgłowski pow. Toruń.
Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­
dnej — Czarne Błota pow. Toruń.O c

' Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo- 
^hej — Lulkowo pow. Toruń.

O /?
• Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­

dnej — Grębocin pow. Toruń.
37. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­

dnej — W ytrębowice pow. Toruń.
38. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutu spółki wo­

dnej Zelgno pow. Toruń.
39. Ogłoszenie o zatwierdzeniu statutów  spółek

wodnyc i pow. 3rodnica, Rypin i Golub-Do-
brzyń.

40. Decyzja Prezydium MRN. w Bydgoszczy
0 wszczęciu podziału nieruchomości położonej 
w Bydgoszczy przy ul. Siedleckiej i Żnińskiej.

41 • Ogłoszenie Prezydium MRN. w Bydgoszczy
P opracowaniu projektu podziału nieruchomo­
ści położonej w Bydgoszczy przy ul. Żnińskiej
1 Siedleckie;,.

42 Decyzja Prezydium M. R. N. w Bydgoszczy
°  ^ szczęcie podziału nieruchomości położonej1 
w Bydgoszczy przy u t  Kostki Napierskiego,

43. Ogłoszenie Prezydium M. R. N. w Bydgoszczy 
o opracowaniu projektu podziału nieruchomo­
ści położonej w Bydgoszczy przy ul. Kostki Na- 
pierskiego.

44. Decyzja Prezydium M. R. N. w Bydgoszczy 
o wszczęciu podbiału nieruchomości położonej 
w Bydgoszczy przy ul. Żnińskiej i nad Torem.

45. Ogłoszenie Prezydium M. R. N. w Bydgoszczy
0 opracowaniu projektu podziału nieruchomo­
ści położonej w Bydgoszczy przy ul. Żmńskiej
1 nad Torem.

46. Decyzja Prezydium M. R. N. w Bydgoszczy 
o wszczęciu podziału nieruchomości położonej 
w Bydgoszczy przy ul. Kruszyńskiej.

47. Ogłoszenie Prezydium M. R. N. w Bydgoszczy 
o opracowaniu projektu podziału nieruchomo­

ści położonej w Bydgoszczy przy ul. Kruszyń­
skiej.

18. Ogłoszenie o sporządzeniu protokółu zdawczo- 
odbiot czego.

25
U c h w a ł a  Nr. 19/82

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy

z dnia 4.V.1962 r.

w sprawie zabezpieczenia niezbędnych warunków 
prawidłowej realizacji zadań wodno-melioracyj­

nych dla podniesienia produkcji rolnej w latach
1962— 1965.

' \
Po przeanalizowaniu krytycznej oceny 'efek tyw ­

ności wykonywanych dotychczas robót wodno-me­
lioracyjnych, zaw artej w sprawozdaniu Komisji 
d/s*eualizy efektywności wykonawstwa robót wo­
dno-melioracyjnych — Prezydium W ojewódzkiej 
Rady Narodowej działając na podstawie art. 53 
ust. 4\ pkt. 3 ustaw y z dria  25 stycznia 1958 r. o ra ­
dach narodowych (Dz. U. Nr. 5, poa. 16) uchwala 
co następuje:

L Postanowienia ogólne

§ 1
W zrastające zadania inwestycji wodno-meliora­

cyjnych wymagają dla podniesienia produkcji rol­
nej systematycznego badania efektów tych inwe­
stycji zarówno w przedmiocie prawidłowego ich 
w ykonawstwa jak i przygotowania użytkowników 
do konserwacji i eksploatacji.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Ni. 4

§ 2
, Badaniem- efektywności wykonywanych inw esty­
cji, o których mowa w § 1, zajmie się W ydział Rol­
nictwa i Leśnictwa Prezydium WRN., korzystając 
w jaknajszerszym zakresie zarówno z usług insty­
tutów nauicowo-badawczych jak i specjalistów wła­
snych zatrudnionych w Prezydium WRN.

§ 3
I. Pizy wykonywaniu zadań, o których mowa w § 2 

należy zwrócić szczególną uwagę na usunięcie 
braków objętych sprawozdaniem Komisji d/s 
analizy efektywności inwestycji wodno-melio­
racyjnych oraz tezy określone postanowieniami

■ niniejszej uchwały.
2 Przewodniczący WKPG ustali zakres i tryb ba­

dan efektyności i sposób ich wykorzystania.
/

II. W ykonawstwo inwestycji wodno-m elioracyjnych

§ 4
1. Bieżące inw estycje m elioracyjne należy wyko­

nywać przede wszystkim tam, gdzie użytkowni­
cy gruntów meliorowanych przed tym utworzą 
spółkę wodną dla konserwacji i eksploatacji 
urządzeń wodno-melioracyjnych.

2. Spółki wodne zakładane przed wykonaniem b'.e 
żącym inwestycji melioracyjnych (pkt. 1) należy 
organizować w oparciu o projekt techniczny, do­
starczony nieodpłatnie przez służbę wodno-me­
lioracyjną.

§ 5
Spółki wodne należy organizować przede wszyst­

kim na zasadzie dobrowolności i obejmować wszy­
stkich zainteresow anych użytkowników zmelioro­
wanych gruntów tj. zarówno użytkowników indy­
widualnych jak i państwowych oraz spółdzielczych 
jednostek organizacyjnych.

§ 6
Akcja organizowania spółek wodnych winna być 

objęta odpowiednio opracowanym planem działa­
nia (§ 11) — uwzględniającym udział GRN, Kółek 
Rolniczych i terenow ej służby rolnej.

§ 7
1. Dla zabezpieczenia niezbędnych środkuw wyko­

nawstwa robót wodno-melioracyjnych w latach
1963—1965 W ydział Rolnictwa i Leśnisrwa Pre­
zydium WRN opracuje w term inie do dnia 15 
lipca 1962 r. szczegółowy plan inw estycji z roz­
biciem na poszczególne łatą.

2. Plan zabezpieczenia inwestycji winien uwzględ­
niać zarówno zdolność przerobową biur projek­
towych wykonawcy jak i potrzeby kadrowo-or- 
ganizacyjne i mieszkaniowe inwestora, wyko­
nawcy i biur projektowych.

§ 8
W ydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN 

zapewni skuteczną i konsekwentną kontrolę nad 
iaicością i terminowością wykonywanych przez biu­
ra projektowe prac w zakresie opracowywania do­
kumentacji, stosując w pełni określone przepisami 
prawnymi sankcje.

§ 9
W  celu polepszenia jakości dokumentacji W y­

dział Rolnictwa i Leśnictwa spowoduje wykonywa­
nie badań kwasowości i żyzności gleb przez W oje­
wódzką Stację Chemiczno-Rolniczą.

III. Przygotowanie użytkowników do konserwacji 
i eksploatacji.

§ 10
W celu zabezpieczenia właściwych form ergam- 

zacyjnych na terenach zmeliorowanych należy 
w oparciu o opracowane plany działania do końca 
1965 r. objąć wszystkich użytkowników zmelioro­
wanych gruntów działalnością spółek wodnych.

§ 11

Plany działania (§ 10), winny uwzględniać:
1. w term inie do dnia 31 grudnia 1962 r. wszystkich 

istniejących spółek wodnych w uproszczoną do­
kum entację wg wymogow zawartych w piśmie 
Min. Rolnictwa z dnia 1 lipca 1961 r. Nr. WM- 
ke-5a/5/61,

2. ilość i orientacyjne rozmieszczenie projektow a­
nych do założenia spółek wodnych na danym 
terenie,

3. harmonogram zakładania spółek wodnych za­
równo dla nowych inwestycji jak i dla urządzeń 
już istniejących.

§ 12

Plan działania (§ 10 i - 11) winien być opracowany 
wspólnie przez W ydziały Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych i Rejo­
nowe W ydziały Gospodarki W odnej do dnia 31 ma­
ja 1962 r.

Analizy istniejącego stanu działalności spółek* 
wodnych należy dokonać na wspólnym posiedzeniu 
Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych objętych 
zasięgiem działania poszczególnych rejonowych 
W ydziałów Gospodarki W odnej w siedzibie tego 
Prezydium, przy którym  odnośny Rejonowy W y­
dział Gospodarki W odnej został powołany.

§ 14
W celu zapewnienia zdecydowanej poprawy ist­

niejącego stanu kouserwacji oraz eksploatacji 
urządzeń wodno-melioracyjnych W ydział Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium WRN spowoduje:
a) uzdrowienie sytuacji organizacyjno-kadrowej 

w radach narodowych ze szczególnym uwzględ­
nieniem zwolnienia służby liniowej od wyłącz­
nej pracy w inwestycjach;

b) umocnienie konrtoli i systematyczne jej konty­
nuowanie w zakresie wykonawstwa konserw a­
cji oraz pełnej realizacji postanowień ustawy 
o popieramu melioracji wodnych, dla potrzeb 
rolnictwa;

c) stosowanie wobec opornych w szerszym zakre­
sie grzywien oraz tak  zw. wykonania zastęp­
czego;

d) szeroko zakrojoną akcję instruktażowo-szkole- 
niową tak personelu instruktorskiego jak i użyt- , 
kowników.



Nr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 3

IV. Usprawnienia organizacyjne.

§ 15
W  działalności procesu inwestycyjnego wodnych 

melioracji należy przeprowadzić dalszą decentrali 
zację na odcinku zaopatrzenia dokumentacyjnego. 
W związku z tym W ydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium WRN:
a) przekaże s p r a w y  załatwiania dokumentacji 

i środki do W ydziałów Rolnictwa i'Leśnictwa 
Prezydiów PRN,

b) spowoduje zabezpieczenie odpowiedniej ilości 
i jakości pracowników w Prezydiach PRN do 
właściwego prowadzenia tych spraw,

c) przeprowadzi w term inie do dnia 30.6.1962 sy­
stematyczny instruktaż i szkolenie w zakresie 
określonym w punkcie a i b,

§ 16
Dia zabezpieczenia właściwej realizacji procesu 

inwestycyjnego W ydział Rolnictwa i Leśnictwa Pre­
zydium WRN w porozumieniu ze Stowarzyszeniem 
Inżynierów i Techników W odno-M elioracyjnych, 
Przedsiębiorstwem Robót W odno-M elioracyjnych 
oraz Branżowym Biurem Projektowym przeprowa­
dzi weryfikację pracowników technicznych po­
szczególnych służb w zakresie przydatności ich do 
w ykonywanych obowiązków.

• §  17

W  celu wyeliminowania formy pracy pracowni­
ków instytucji związanych wzajemnym stosunkiem 
służbowym (zleceniodawca - zleceniobiorca) W y­
dział Rplnictwa i Leśnictwa Perydium WRN prze­
prowadzi w tym zakresie weryfikację w terminie 
do dnia 31 lipca 1962 r.

§ 18
W ydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN 

^oprowadzi do stanu pełnej .używalności obiekty 
melioracyjne wykonane w latach ubiegłych posia­
dające usterki a zmniejszające ich efektywność.

§ 19
Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN 

°pracuje wnioski i postulaty z zainteresowanymi 
instytucjami odnośnie zapewnienia właściwych cen 
s;una oraz sprawnego i pełnego przeprowadzenia 
skupu lokalnych nadwyżek siana, w term inie do 
dnia 30.6.1962 r.

§ 20
W  celu uspraw nienia na przyszłość działalności 

procesu inwestycyjnego wodno-melioracyjnego 
i wydania w związku z tym odpowiednich aktów 
prawnych, W yaział Rolnictwa i Leśnictwa Prezy­
dium WRN wystąpi z odpowiednimi dezyderatami 
"o naczelnych organów adm inistracji państwowej 
uwzględniających w szczególności:
1- Wprowadzenie systemu bodźców ekonomicznych 

(premiowania) za jakość wykonywanych robót 
w zakresie sporządzania dokumentacji jak i w y­
konawstwa,

2. uzyskanie odpowiednio niskiego oprocentowa­
nia kredytów  dla wszelkiego rodzaju spółek wo-

nych celem właściwej realizacji nałożonych na 
nich zaaań,

3. uregulowanie systemu wynagradzania praco »v- 
*• ników referatów  wodnych melioracji.

§ 21

W  oparciu o wyrażoną zgodę Ministra. Rolnictwa 
z dnia 26 kwietnia 1962 r. Nr. WM. im-6/9/62 Wy­
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium W ojewódz­
kiej Rady Narodowej w porozumieniu z Dyrekcją 
Biura Projektów W odno-M elioracyjnego w W arsza­
wie podejmie odpowiednie prace organizacyjne 
w celu zabezpieczenia właściwych warunków do 
powołania i funkcjonowania Oddziału W ojewódz­
kiego Piura Projektów W odnych M elioracji w Byd­
goszczy z dniem 1 stycznia 1963 r.

V. Postanowienia końcowe.

§ 22

Dla zapewnienia v:łaściwej kontroli realizacji ni­
niejszej uchwały W ydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium WRN przedkładać będzie Prezydium 
WRN sprawozdania z postępu realizacji zadań ob­
jętych uchwałą w następujących terminach:

za I półrocze — do dnia 15 sierpnia danego roku, 
za II półrocze — do dnia 15 lutego następnego 

roku.
Przewodniczący Prezydium WRN

(Aleksander Schmidt)
Sekretarz Prezydium WRN 

(Sergiusz Melaniuk)

26
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu Spółki Wodnej

Zgudnie z art. 222 ust. 5 Ustawy W odnej z dnia 
19 września 1922 r. (Dz, U. Nr. 62, poz. 574 z 1928 r.) 
Dodaje do publicznej wiadomości, że Rejonowy W y­
dział Gospodarki W odne i — Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej we "Włocławku, jako organ 
adm inistracji wudnej na podstawie art. 222 ust. 1 
Ustawy W odnej oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych Dz. U. 
N r.,5, poz. 16 — zatwierdził w dniu 13 kwietnia 
1962 r. Statut Spółki W odnej „Sułkowo".

1) Spółka W odna •— S u ł k o w o .
Siedziba Spółki: Sułkowo, gr. Zgłowiączka, 
pow. W łocławek.

2) Cel Spółki: osuszanie gruntów rowami i dre­
nami oraz konserwacja urządzeń m elioracyj­
nych.

Zatwierdzony statut zawiera postanowienie okre­
ślone w art 142, pkt. 1, 2, 9, 10, 12, — ustaw y W o­
dnej. W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia po­
trzebna jest obecność nie mniej niż połowy człon­
ków którzy nadto muszą być posiadaczami przy­
najmniej połowy obszaru gruntów, włączonych do 
SpołKi,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr. 4

W razie nie zebrania się członków w dostatecz­
nej ilości aia prawomocności uchwał Zgromadzenia 
zostanie zwołane drugie W alne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem obrad w terminie od 7 do 
14 dni no upływie terminu, pierwotnie wyznacz®- 
nego.

Uchwały tegc Zgromadzenia, zwołanego w dru­
gim tei minie są prawomocne bez względu na ilość 
członków, obecnych na Zgromadzeniu.

d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczące­
go, i innych członków Spółki,

e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd ro­

cznych sprawozdań, rachunków, budżetu i bi­
lansu,

zaZwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia 
padają większością głosów. Do podjęcia uchwał 
o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna jest wię- 
szość 2/3 obecnych głosów.

Uchwały W alnego Zgromadzenia w sprawach 
wymienionych w punKtach 1, 2, 4, 5, 9, § 16 Statutu 
Spółki W odnej — wymagają dla .uzyskania praw o­
mocności zatwierdzenia władzy nadzorczej.

Protokóły z obrad W ąjnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami, wpisuje się do osobnej księgi proto­
kółów.

Każdy protokół podpisuje Przewodniczący i 
człcnkowie Zarządu. W alne Zgromadzenie człon­
ków, jest najwyższym organem Spółki, który 
uchwala ogólny kierunek i program działalności 
Spółki przez stanowienie o-
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,

g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu przed­
stawionego prze2 Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonatiuszów 
Spółki (np dla rachmistrza, technika spółkowe- 
yo itp.),

j) powzięciu uchwal w pozostałych sprawach Spół­
ki w sposób zgodny z niniejszym statutem i usta­
wą wodną.

Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki 
winny być wywieszane u Przewodniczącego Zarzą­
du, Zastępcy, Przewodniczącego i Prezydium wła­
ściwej Gromadzkiej Rady Na.rodowej w miejscu do 
ogłoszeń przeznaczonym, widocznym i dla każdego 
dostępnym

Ogłoszenie dotyczące Spółki, a mające na celu 
powiadomienie szerszego ogółu, winno być oputfi- 
kowane w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
Rady Narodowej lub w miejscowych czasopismach.

Kierownik W ydziału 
inż. Zygmunt Ruciński

/
27

O G Ł O S Z E N I E
o zatwierdzeniu Statutu Spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw} wodnej z* dnia 
19 września 1922 r. (Dz. U. z 1928 r, Nr 62 poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
O rganizacyjno-Praw ny Prezydium PRN w Sępól­
nie jako organ adm inistracji wodnej na podstawie 
art. 222 ust. 1 ustawy wodnej oraz art. 59 ust. 1 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych Dz. U. Nr 5 poz. 16 — zatwierdził w dniu 20 
listopada 1961 r. Statut Spółki W odnej „Odwodnie­
nie" — Dębina.

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2. 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1) Nazwa Spółki: Spółka W odna „Odwodnienie"

— Dębina.
2) Siedziba Spółki: Dębina pow. Sępólno woj. Byd­

goszcz.
3) Cel Spółki: Celem Spółki jest konserw acja ro-

wow.
4) Spółka działa ód roku 1950. Podstawę prawną 

działalności Spółki ustalono w toku postępow a­
nia w yjaśniającego przeprowadzonego przez 
organ adm inistracji gospodaiki wodnej Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Sępólnie.

5) W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in­
teres Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie

uwzględni wówczas do zwołania W alnego Zgro­
madzenia zobowiązana jest władza nadzorcza. 
Do ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
członków potrzebna jest obecność nie mniej niz 
poJowy członków, którzy nadto muszą D y ć  po­
siadaczami (właścicielami) przynajmniej poło­
wy gruntów włączonych do Spółki. W  razie nie 

i zebrania się dostatecznej ilości członków dla 
prawomocności uchwał zgromadzenia zostanie 
zwołane W alne Zgromadzenie z tym samym po­
rządkiem obrad w term inie od 7—14 dni .po 
upływie term inu pierwotnie wyznaczonego. 
Uchwały tego Zgromadzenia zwołane w drugim 
terminie sa prawomocne bez względu na ilość 
członków obecnych na tym zgromadzeniu. Zwy-' 
kłe uchwały W alnego Zgromadzenia członków 
zapadają zwykłą większością głosów. Do po­
wzięcia uchwały o rozwiązaniu Spółki potrzebna 
jest większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia członków Spółki w 
sprawach wymienionych w punKtach 1 2, 4 
i 5—9 § 16 wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia władzy nadzorczej. Proto­
kóły obrad zgromadzenia członków wraz z\ 
uchwałami wpisuje się do osobnej księgi proto­
kółów. Każdy protokół podpisuje przewodni­
czący i członkowie Zarządu.

6) Walne Zgromadzenie jest. najwyższym organem, 
k tóry ustala ogólny kierunek i program działal­
ności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,



Ni, 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RAD~V NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Str. 5

c*)s wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodniczy-' 

cego i innycn członków Spółki, 
s) ustanowieniu budżetu i programu robot,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu­
szy Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp j,

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą wodną.

7) Dla podjęcia uchwał w sprawach wymienionych 
w punktach d—g i 9 W alne Zgromadzenie człon­
ków winno być zwołane przynajmniej raz 
w roku.

Ogłoszenia dotyczące członków Spółk' wywie­
szone mają być u Przewodnicząego Zarządu, Za­
stępcy Przewodniczącego i w Prezydium Gromadz­
kiej Rady Narodowej w miejscach do ogłoszeń 
przeznaczonych, widocznych i dla każdego dostęp­
nych. Ogłoszenia dotyczące Spółek a mające na ce­
lu powiadomienie szerszego ogółu winny być opu­
blikowane w dzienniku urzędowym wojewóćłzkim 
lub w miejscowych czasopismach.

Kierownik Rejon. W ydziału 
Gospodarki W odnej PPRN- 

w Chujnicach
mgr Adam Gałczyński

O G Ł O S Z E N I E

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej✓

Zgodnie z ail. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 19 
Września 1922 r. Dz. U. z 1928 r. Nr 62, poz, 574 po­
daje się do publicznej wiadomości, że Wydział O r­
ganizacyjno-Prawny PPRN w Sępólnie jako organ 
administracji wodnej na podstawie art. 222 ust 1 
ustawy wodnej oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych Dz. U. Nr 5 
yoz. 16 — zatwierdził w dniu 7 października 1961 r. 
Statut Spółki W odnej „Odwodnienie" — Niechorz.

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone  w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustawy wodne j.
1) Nazwa Spółki: Spółka W odna „Odwodnienie'1 

— Njechorz.
2) Siedziba Spółki: Niechorz, pow. Sępólno woj. 

bydgoskie.
m Cel Spółki: Celem Spółki jest konserw acja od­

budowanych rowów o długości 9.583 mb.
4) Spółka działa od roku 1961. Podstawę prawną 

działalności Spółki ustalono w toku postępowa­
nia przeprowadzonego nrzez organ adm inistra­
cji gospodarki wodnej Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Sępólnie.

5) Walim Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in­
teres Spółki tego wymaga lub gdy l/3 Nczłonków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględni wówczas do zwołania W alnego Zgi o- 
madzenia zobowiązana jest władza nadzorczo. 
Do ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
członków potrzebna jest obecność nie mniej niż 
połowy członków, którzy nadto muszą być po^ 
siadaczami (właścicielami) przynajmniej poło­
wy gruntów włączonych do Spółki. W  razie nie 
zebrania się dostatecznej ilości członków dla 
prawomocności uchwał zgromadzenia zostanie 
zwołane W alne Zgromadzenie z tym samym po 
rządkiem obrad w term inie od 7—14 dni po 
upływ1 e terminu pierwotnie wyznaczonego. 
Uchwały tego Zgromadzenia zwołanego w dru­
gim term inie są prawomocne bez względu nu 
ilość członków1 obecnych na tym zgromadzeniu. 
Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia człon­
ków zapadają zwykłą wuększo.ścią głosów Do 
powzięcia uchwały o rozwiązaniu Spółki p o ­
trzebna jest większość 2/3 obecnych głosów. 
Ucnwały W alnego Zgromadzenia członków Spół­
ki w yprawach wymienionych w punkta.cn 1, 2, 
4 i 5—9 § 16 wymagają dla uzyskania piawo- 
moczości zatwierdzenia władzy na'dzorczej. 
Protokoły obrad zgiomadzenia członków wraz 
z uchwałami w/pisuje się do osoonej księgi proto- 
kółów. Każdy protokół podpisu je przewodniczą­
cy i członkowie Zarządu.

6) W alne Zgromadzenie jest najwyższym organem, 
który ustala ogólny kierunek i program dzia 
łalności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu.
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla przewodni 

czącego i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kreayt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu­
szy Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),

i) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą wodną.

W olne Zgromadzenie członków7 winno być zwo­
łane przynajmniej raz w roku. Ogłoszenia dotyczą­
ce członków Spółki wy wieszone mają być u przewo­
dniczącego Zarządu, zastępcy przewodniczącego i 
w Prezydium Gromadzkiej Rady N aioaow ej w m iej­
scach do ogłoszeń przeznaczonych i widocznych 
oraz dla każdego dostępnych. Ogłoszenia dotyczą­
ce Spółek, a mające na celu powiadomienie szersze­
go ogółu wir.ny być opublikowane w dzienniku 
urzędowym wojewódzkim lub w miejscowych cza­
sopismach.

Kierownik Rejonowego W y­
działu Gospouarki W odnej 

PPlłN w ChOjmcach 
',^ /m g r  Adam Gałczyńskf



Str. 6 D7IENNIK URZĘDOWY WOJBWÓD7KIEJ k/\DY NARODOWEJ vV BhDGOSZCZh .NTr. 4

29
*

O G Ł O S Z E N i E  
o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r, Dz. U. z 1928 r. Nr 62, poz. 574 po­
daje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki W odnej Prezydium PRN 
w Chojnicach na podstawie arr. 222 ust. 1 ustawy 
w odnej i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych Dz. U. Ni 5, ' poz. 16 
zatwierdził w dniu 3 kwietnia 1962 r. Statut Spółki 

■ W odnej — Gctelp.
Statut zawiera następujące postanowienia okre­

ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1) Nazwa Spółki' Spółka W odna — Gotelp.
2) Siedziba Snołki: Gotelp pow. Chojnice wToj. byd­

goskie.
3) Cel Spółki: Konserwacja istniejących cieków 

półpodstawowych i szczegółowych.
4) Spółka działa od roku 1909. Podstawę prawna 

działalności Spółki ustalono w toku postępowa­
nia wyjaśniającego przeprowadzonego w dniu
8.VII.1961 r. przez organ adm inistracji gospo­
darki wodnej Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Chojnicach.

5) W alne Zgromadzenie zwołuje Zarząd jeżeli in­
teres Spółki tego wymaga lub gdy 1/3 członków 
Spółki zażąda tego pisemnie z podaniem celu. 
Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy wniosku nie 
uwzględnj wówczas do zwołania W alnego Zgro­
madzenia zobowiązana jest władza nadzorcza. 
Do ważności uchwal W alnego Zgromadzenia 
członków potrzebna jest obecność nie mniei niż 
połowy członków, którzy nadto muszą być po­
siadaczami (właścicielami) przynajmniej połowy 
gruntów włączonych do Spcłki.
W  razie nie zebrania się dostatecznej ilości 
członków dla prawomocności uchwał zgroma­
dzenia zostanie zwołane W alne Zgromadzenie 
z tym sam^ m porządkiem obrad w term inie od 
7— 14 dni po upływie terminu pierwotnie wyzna­
czonego. Uchwały tego Zgromadzenia zwołane­
go w drugim term inie są prawomocne bez wzglę­
du na ilość członków obecnych na tym zgroma­
dzeniu. Zwykłe uchwały W alnego Zgromadze­
nia członków zapadają zwykłą większością gło­
sów. Do powzięcia uchwały o rozwiązaniu Spół­
ki potrzebna jest większość 2/3 obecnych gło­
sów. Uchwały W alnego Zgromadzenia człon­
ków Spółki w sprawach wymienionych w pun- 

' ktach 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wymagają dla uzyskania 
pre womocności zatwierdzenia władzy nadzor­
czej
Protokóły obrad zgromadzenia członków wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół podpisuje przewodni­
czący i. członkowie Zarządu.

6) W alne Zgromadzenie jest najwyższym organem, 
k tóry ustala ogólny kierunek i program działal­
ności Spółki przez stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) wyborze członków do organow Spółki,
c) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,

d) wysokości odszkodowania dla przewodniczą­
cego i innych członków Spółki,

e) ustawieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpienie o kredyt 
i ustalenie jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu­
szy Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),.

]j powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą.

Dla podjęcia uchwał w sprawach wymienionych 
w punktach ,,d—f, i" W alne Zgromadzenie człon­
ków winno być zwołane przynajmniej raz w roku.
’ Ogłoszenia dotyczące członków Spółid wywie­

szone mają być u Przewooniczącego Zarządu, Za­
stępcy Przewodniczącego i w 'Prezydium Gromadz­
kiej Rady Narodowej w miejscach do ogłoszeń 
przeznaczonych, widocznych i dla każdego dostęp- 

'nyi h. Ogłoszenia dotyczące Spółek, a mające na ce­
lu powiadomienie szerszego ogółu winny być opu­
blikowane w dzienniku urzędowym wojewódzkim 
lub w miejscowych czasopismach.

Kierownik Rejonowego W y­
działu Gospodarki W odnej 

PPRN w Chojnicach 
mgr Adam Gałczyński

30
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1928 r, poz. 574), podaje się 
do publicznej wiadomości, że Rejonowy W ydział 
Gospodarki wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Chojnicach na podstawie art. 222 ust. 
1 ustaw y wodnej i art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25 
stycznia 1958 r. ,o radach'narodow ych (Dz. U. Nr 5, 
poz. 16) zatwierdził.w dniu 7 kwientia 1962 r. Sta­
tut Spółki W odnej ,.Kanalizacja — Brusy".

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2,9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1) Nazwa Spóhd: Spółka W odna „Kanalizacja —

Brusy".
2) Siedziba Spółki: Brusy pow. Chojnice, woj. byd­

goskie.
3) Cel Spółki:

a) budowa i utrzym anie urządzeń kanalizacyj­
nych wraz z oczyszczalnią ścieków w stanie 
zabezpieczającym trw ałość i prawidłowość 
jej działania,

b) utrzym anie koryt i brzegów' cieków należą­
cych do Spółki,

c) utrzym anie w czystości wody w ciekach na­
leżących do' Spółki.



Nr. 4 DZiENNIK URZĘDOWY W OJEW ODZKirJ Ra PY Na RODOWBj  W  biDGOżZCZY Str 7

4) Spółka została utworzona , na podstawie ‘doku­
mentacji techniczno-prawnej z grudnia 1961 r 
wykonanej przez Bydgoskie Biuro Projektów 
Budownictwa Przemysłowego, na zlecenie Nr 
31076 Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Bydgoszczy — W ydziału Gospodarki W o­
dnej, oraz przeprowadzonej w dniu 20.111.1962 r. 
rozprawy w sprawie zawiązania Spółki.
Spółka działa od dnia 20.111.1962 r.

5) Zwyczajne W alne Zebranie zwołuje' Przewodni­
czący Zarządu, a nadzwyczajne Przewodniczący 
Zarządu łub w razie niedopełnienia tego obo­
wiązku — organ nadzorczy adm inistracji pań­
stwowej. W alne Zebranie zwołuje się zaprosze­
niami, zawierającymi proponowany porządek 
obrad, wysyłanymi najpóźniej na 14 dni przed 
terminem Zebrania. Zwyczajne W alne Zebranie 
odbywać się powinno co najmniej raz w ..roku, 
w kwietniu — celem rozpatrzenia sprawozdania 
rzeczowego i finansowego za ubiegły okres 
obrachunkowy, planu robót i preliminarza bud­
żetowego na następny okres obrachunkowy oraz 
iniormacji o działalności Zarządu w okresie bie­
żącymi
Nądzwyczajne W alne Zebranie zwołuje się w 
miarę potrzeby stw ierdzonej: jednomyślną
uchwałą 7arządu, pisemnym żądaniem jednej 
czwartej liczby członków Spółki lub zarządze­
niem władzy nadzorczej oiganu administracji 
państwowej.
W alne Zebranie w pierwszym terminie może po­
dejmować uchwały przy udziale przedstawicieli 
członków dysponujących co najmniej 51 °/o gło­
sów i to tylko w sprawach przewidzianych w po­
rządku dziennym, zaproponowanym w zapro­
szeniu. W  drugim term inie w razie nie dojścia 
do skutku W alnego Zebrania w pierwszym ter 
minie, Walne Zebranie podejmuje uchwały 
w sprawach przewidzianych porządkiem dzien­
nym, bez w^zgłędu na oliść reprezentowanych na 
zebraniu głosów. W alne Zebranie w drugim te r­
minie zwołuje się na 10—14 dni po pierwszym 
terminie. Uchwały W alnego Zebrania zapadają 
zwykłą większością głosów7 z wyjątkiem sprawy 
zmiany statutu i rozwiązania Spółki, które wy­
magają kwalifikowanej większości czterech pią­
tych głosów, przy obecności członków (przed­
stawicieli reprezentujących członków), kiórzy 
dysponują co najmniej dwiema trzecimi częścia­
mi ogółu głosów.

Uchwałom W alnego Zebrania podlegają następu­
jące sprawy:

1) uchwalenie porządku dziennego,
2) decyzji w sprawie ważności upoważnień przed­

stawicieli członków,
3) wwbór przewodniczącego i pozostałych człon­

ków Zarządu oraz ich zastępców,
4) wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

i jego zastępcy oraz zatwierdzenie rzeczoznaw­
ców powołanych przez przewodniczącego,

5) uchwalenie planu robót i budżetu Spółki,
6) uchwalenie funduszu rezerwowego,
7) przyjmowanie sprawozdań rzeczowych i finan­

sowych Zarządu,
8) rozpatrzenie sprawozdań Komisji Rewizyjnej 

i uchwalenie absolutorium dla Zarządu,

9) ustalenie wynagrodzenia dla przewodńiczącego 
Zarządu oraz wysokości diet za posiedzenie dla 
pozostałych członków Zarządu,

10) zatwierdzenie wynagrodzenia dla rzeczoznaw­
ców powołanych w skład Komisji Rewizyjnej,

ki) uchwalenie regulańiinu korzystania z urządzeń 
Spółki, .

12) uchwalenie upoważnienia dla Zarządu do za­
ciągania pożyczki przez Spółkę,

Ś3) uchwalenie zmian statutu i zasięgu Spółki,
14) uchwalenie zgody na wystąpienie członków łc 

Spółki' i na wstępowanie do niej nowych człon­
ków,

151 uchwalenie rozwiązania Spółki i sposobu jej 
likwidacji,

16) podejmowanie uchwał w irjjrrych sprawach, 
przedstawionych p^zez Zarząd, Komisję Rewi­
zyjną lub organ nadzorczy adm inistracji pań 
stwowej, jak również w sprawach będących po­
wodem zwołania W alnego Zebrania na żądanie 
członków Spółki.

Uchwały W alnego Zebrania wymienione w .pkt. 
9 i 11—16 włącznie, wymagają dla swej ważności 
zatwierdzenia przez organ nadzór czy'- administracji 
państwowej.

Przebieg W alnego Zebrania (jako stenogram) 
wpisuje się do księgi protokółów, przy czym proto- 
koł podpisuje przewodniczący W alnego Zebrania 
i dwaj mężowie zaufania, w ybrańi przez W alne Ze­
branie.

Ogłoszenia dotyczące Spółek, a mające na celu 
powiadomienie szerszego ogółu winny być opubli- 
koyvane w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
Rady Narodowej.

Kierownik Rejonowego W y­
działu Gospodarki W odnej 

PPRN w Chojnicach
mgr Adam Gałczyński

.31
O G Ł O S Z B N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art, 222 ust 3 ustawy wodnej z dnia 19 
września 1922 r, (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
Organizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Toruniu jako organ adm inisrtacji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy wodne;, 
oraz art 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25.1.1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr. 5, poz. 161 zatwierdził w 
dniu 12.III.1960 r. statut Spółki W odnej Ł y s o ­
m i c e .

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej.
1) Nazwa Spółki Spółka Wodna.
2) Siedziba SDÓłki: Łysomice d o w .  Toruń.
3) Cel Spółki: konserw acja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ KAPY Na RODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr. 4

Spółka wodna została utworzona w roku 1951. 
Podstawę prawną działalności Spółki ustalono w to - 
ku postępowania wyjaśniającego przeprowadzone­
go w dniu 9 marca 1960 r. przez organ adm inistracji 
gospodarki wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Toruniu.

4) W alne zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia po­
trzebna jest obecność nie mniej niż połowy człon­
ków, którzy nadto muszą być posiadaczami przynaj­
mniej połowy obszaru gruntów włączonych do 
Spółki.

W  razie m ezebrania się ilości członków dostate­
cznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia, zo­
stanie zwołane drugie W alne Zgromadzenie z tym 
samym porządkiem obrad w term inie od 7—14 dni 
po upływie terminu pierwotnie wyznaczonego. 
Uchwały tego zgromadzenia, zwołanego w drugim 
terminie są prawomocne bez względu na ilość 
członków obecnych na Zgromadzeniu.

Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapada­
ją zwykłą większością głosów. Do powzięcia uchwał
0 rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna jest, wię­
kszość 2/3 obecnych głosów. Uchwały W alnego 
Zgromadzenia w sprawach wymienionych w punk­
tach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spółki W odnej wy­
magają dla uzyskania prawomocności zatwierdze­
nia władzy nadzorczej.

Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi protokó­
łów. Każdy protokół podpisy je Przewodniczący
1 członkowie Zarządu.

6. W alne Zgromadzenie Członków jest najwyż­
szym organem Spółki, które uchwala ogólny kieru­
nek i program działalności Spółki przez stanowie­
nie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczące­

go i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd rocz­

nych sprawozdań, rachunków, budżetu i bilansu,
g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 

i ustaleniu jego górnej granicy,
h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu przed­

stawionego przez Zarząd,
i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariuszów 

Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółkowego 
itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach spół­
ki w sposób zgodny z niniejszym statutem i usta­
wą wodną.

7. Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spół­
ki, winny być wywieszane u Przewodniczącego Za­
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezydium 
właściwej gromadzkiej rady narodowej w miejscu 
do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym i dla każ­
dego dostępnym. Ogłoszenie dotyczące Spółki, a 
mające na celu powiadomienie szerszego ogółu, 
winny być opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
W ojewódzkiej Rady Narodowej lub miejscowych 
czasopismach.

Kierowriik Rejonowego W y- 
działu Gospodarki W odnej 
(mgr inż. Stanisław Czarniecki)

32
C G L O S ' Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się, do publicznej wiadomości, że W ydział 
O rganizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Toruniu jako organ adm inistracji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. 1 ustaw y wodnej 
oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25.1.1958 r. o radach 
narodowych (Dż. U. Nr 5, poz. 16) zatwierdził w 
dniu 5 lutego 1961 r. statut Spółki W odnej Papowo 
— Tior. Zachód.

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustawy wodnej.
1) Nazwa Spółki- Spółka Wodna.
2) Siedziba Spółki: Papowo-Toruńskie Zachód.
3) Cel Spółki: konserwacja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.
Spółka wodna została utworzona w roku 1920. 

Podstawę prawną działalności Spółki ustalono w to ­
ku postępowania wyjaśniającego przeprowadzone­
go w dniu 28 stycznia 1961 przez organ adm inistra­
cji gospodarki wodnej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Toruniu
4) "Walne Zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. 

Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia po­
trzebna jest ońecność nie mniej niz połowy 
członków, którzy nadto muszą być posiadaczami 
przynajmniej połowy obszaru gruntów w łączo­
nych do Spółki.
W  razie niezebrania się ilości członków dosta­
tecznej dla prawomocności uchwał Zgromadze­
nia, zostanie zwołane drugie W alne Zgromadze­
nie z tym samym porządkiem obrad w terminie 
od 7— 14 dni po upływie terminu pierwotnie wy­
znaczonego. Uchwały tego zgromadzenia, zwoła­
nego w drugim term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na Zgroma­
dzeniu.

^ Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa 
dają zwykłą większością głosów. Do powzięcia 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna 
jest większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia w sprawach wymienio- 

*• nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół­
ki W odnej wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia władzy nadzorczej. 
Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia Wiar 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi oro- 
tokółów. Każdy protokół podpisuje Przewodni­
czą * członkowie Zarządu.

5. W alne Zgromadzenie Członków jest najwyż­
szym oiganem Spółki, które uchwala ogólny 
kierunek i program działalności Spółki przez 
stanowienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,

* c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą­

cego i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót



Nr, 4 DZIENNIK URZĘDÓWZ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Str. 9

f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 
rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy, ■

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu- 
szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą wodną.

6. Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spodu, 
winny być wywieszane u Przewodniczącego 7< - 
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezydium 
właściwej gromadzkiej rady narodowej w miej­
scu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym i 
dla każdego dostępnym Ogłoszenie dotyc zące 
Spółki, a mające na celu powiadomienie szersze­
go ogółu, winny być opublikowane w Dzier-nlku' 
Urzędowym Woj. Rady Narodowej lub miejsco­
wych czasopismach.

Kierownik Rejonowego W y -, 
działu Gospodarki W odnej 
(mgr inz. Stanisław Czarniecki)

O G Ł O S Z E N I E  
o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgoanie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W y d Ja ł 
Organizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Toruniu jako organ administracji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. 1 ustaw y wodnej 
oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25.1.1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr. 5, poz. 161 zatv\de.dził w 
dniu 23 lutego 1960 r. statut Spółki W odnej Zamek 
Sierzgłowski.

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art.' 142 Ustawy wodnej.
1) Nazwa Spółki: Spółka W odna.
2) Siedziba Spółki: Zamek Bierzgiowski.
3)’' Cel Spółki: konserw acja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.
Spółka wodna została utworzona w roku 1933 
Fodstawę prawną działalności Spółki ustalono w 
toku postępowania w yjaśniającego przeprowa­
dzonego w dniu 22 lutego 1960 r. przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej Prezydium Po­
wiatowej Rady N arodowej w Toruniu.

4) W alne Zgromadzenie zwołuje 7arząd Spółki. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
potrzebna jest obecność nie mniej mż połowy 
członków, którzy nadto muszą bvć posiadaczami 
przynajmniej połowy obszaru gruntów włączo­
nych do Spółki.
W  razie niezebrania się ilości członków dostate­
cznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia, 
zostanie zwołane drugie W alne Zgromadzenie

z tym samym porządkiem obrad w terminie od 
7—14 dni po upływie terminu pierwotnie wyzna 
czonego. Uchwały tego zgromadzenia zwołanego 
w drugim terminie są prawomocne bez względu 
na ilość członków obecnych na Zgromadzeniu. 
ZwyKłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa­
dają zwykłą większością głosów. Do powzięcia 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna 
jest większość obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia w sprawacn wymienio­
nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół­
ki W odnej wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia władzy nadzorczej.
Protokoły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół podpisuje Przewodni­
czący i członkowie Zarządu.

5) W alne Zgromadzenie Członków jest najwyższym 
organem Spółki, które uchwale ogolny kieruneK 
i program działalności Spółki przez stanowie­
nie o:
a) zmianie statutu.
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą­

cego i inyrh członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
■ i bilansu,

g) powzięciu uchwały o w ystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy, 
przedstawionego przez Zarząd,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu
i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu- 

szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pbzostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z mmejśzyin statu­
tem i ustawą wodną.

6) Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winny być wywieszane u Przewodniczącego gro­
madzkiej rady narodowej w miejscu do ogłoszeń 
przeznaczonym, widocznym i dla każdego do­
stępnym. Ogłoszenie dotyczące Spółki, a mające 
na celu powiadomienie szerszego ogółu, winny 
być opublikowane w Dzienniku Urzędowym W o­
jewódzkiej Rady Narodowej lub rpiejscowych 
czasopismach.

K I E R O W N I K  
Rejonowego W ydziału Gosp. W odne; 

(^igr inż, Stanisław Czarniecki)

34
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1922 i Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
Organizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowej w Toruniu jako organ adm inistracji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. 1 ustaw y wodnej



Str. tO DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIE) RADY NARODOWE: W BYDGOSZCZ^ Nr. 4

oraz art. 59 ust 1 ustaw y z dnia 25.T.1958 r. o radach 
narodowycn (Oz. U. Nr. 5, poz. Im  zatwierdził w 
dniu 10 listopada 1961 r. statut Spóiki W odnej Czar­
ne Błota.

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustawy wodnej.
1) Nazwa Spółki: Spółka W odna.
2) Siedziba Spółki: Czarne Błota.
3) Cel Spółki: konserw acja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.
Spółka wodna została utworzona w roku 1927. 
Podstawę prawną działalności Spółki ustalono 
w toku postępowania wyjaśniającego przepro­
wadzonego w dniu 24 lutego 1961 r. przez organ 
adm inistracji gospodarki w odrej Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Toruniu.

4) W alne zgromadzenie zwołuje Zarzad Spółki. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
potrzebna jest obecność nie mniej niż połowy 
członków, którzy nadto muszą być posiadacza­
mi przynajmniej połowy obszaru gruntów włą­
czonych do Spółki.
W razie niezebrania się ilości członków dostate­
cznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia, 
zostanie zwołane drugie W alne Zgromadzenie 
z tym samym, porządkiem obrad,w  term inie od 
7— 14 dni po upływie terminu pierwotnie wy­
znaczonego. Uchwały tego zgromadzenia, zwo­
łanego w drugim term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na Zgro­
madzeniu.
Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa­
dają zwykłą większością głosów. Du powzięcia 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna 
jest większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia w sprawach wymienio­
nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół­
ki W odnej wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia władzy nadzorczej. 
Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje-się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół podpisuje Przewodni­
czący i członkowie Zarządu.

5) W alne Zgromadzenie Członków jest najwyższym 
organem Spółk,, któro uchwala ogólny kierunek 
i program działalności Spółki przez stanowie­
nie o.
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą- 

i cego i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) ‘zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków7, budżetu 
i bdansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 
i ustleniu jego górnej granicy, .

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego p^zez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych fiinkcjonanu- 
szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustaw ą wodną.

6j Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winny być wywieszane u Przewodniczącego Za­
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezy­
dium właściwej gromadzkiej rady narodowej w 
miejscu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym 
i dla każdego dostępnym. Ogłoszenie dotyczące 
Spółki, a mające na celu powiadomienie szer­
szego ogółu, wonny być opublikowane w Dzien­
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodo­
wej lub miejscowych czasopismach.

K I E R O W N I K  
Rejonowego W ydziału Gosp. W odnej 

(mgr inż. Sianislaw Czarniecki)

35
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki woqnej

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
Organizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowej Ra­
dy Narodowe i w Toruniu jako organ adm inistracji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. I ustaw y wodnej ■ 
oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 2o.I.1958 r. o radach 
narodowych (Dz. U. Nr, 5. poz. 16) załwierdził w 
dniu 15 grudnia 1957 r. statut Spółki W odnej Bulko­
wo.

Statut zawiera następujące postanowienia okre­
ślone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustawy wodnej.
1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna.
2) Siedziba Spółki: Lulkowo.
3) Cel Spółki: konserwacja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.
4) Spółka wodna została utworzona w roku 195/. 

Podstawę prawną działalności Spółki ustalone ij 
w toku postępowania wyjaśniającego przepro­
wadzonego w dniu 1 grudnia 1957 r. przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Toruniu.

5) W alne zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
potrzebna jjest obecność nie mniej niż połowy 
członków, którzy nadto muszą być posiadaczami 
przynajmniej połowy obszaru gruntów właczo- /  
nycb do Spółki.
W  razie niezebrania się ilości członków dosta- I 
tecznej dla prawomocności uchwał Zgromadze­
nia, zostanie zwołane drugie W alne Zgromadzę-  ̂
nie z t-ym samym porządkiem obrad w term inie1!  
od 7—14 dni po upływie term inu wyznaczonego, jr 
Uchwały tego zgromadzenia, zwołanego w d ru -l 
gim terminie są prawomocne bez względu n a l  
ilość członków obecnych na Zgromadzeniu.
Zwykłe uchwały W alnego Zgiomadzenia zapa-j 
dają zwykłą większością głosów. Do powzięcia 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebne I' 
jest większość 2/3 obecnych głosów. U chw ały! 
W alnego Zgromadzenia w sprawach wvmienio ■ 
nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół P 
ki W odnej wymagają dla uzyskania prewomoc P 
nosei zatwierdzenia władzy nadzorczej.



Nr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ R^DY NARODOWEJ W  EYDGC3ZCZY Str. 11

Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół ppdpisuje Przewodni­
czący i członkowie Zarządu.

5) W alne Zgiomadzenió Członków jest najw yż­
szym organem Spółki, które uchwala ogólny kie­
runek i program działalności Spółki przez stano­
wienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą­

cego i innych członKÓw Społtd,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o w ystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu- 
szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą wodną.

6) Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winny być wywieszane u Przewodniczącego Za­
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezy­
dium właściwej gromadzkiej rady narodowej w 
miejscu du ogłoszeń przeznaczonym, widocznym

dla każdego dostępnym. Ogłoszenia dotyczące 
Spółki, a mające na celu powiadomienie szersze­
go ogółu, winny być opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej lub 
miejscowych czasopismach.

K I E R O W N I K  
Rejonowego Wydziału Gosp. W odnej

(mgr inż. Stanisław Czarniecki)

i

36
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
trześn ia  1922 r. (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
^rganizacyjno-Praw ny Prezydium Powiatowej Ra- 
aY Narodowej w Toruniu jako organ administracji 
wodnej, na oodstawie art. 222 ust. 1 ustaw y wodnej 
0r^z art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25.1.1958 r, o radach 
g o d o w y c h  (Dz, U, Nr. 5, poz. 16) zatwierdził w 
ahiu 25 marca 1960 r. statut Spółki W odnej Grębo­
cin.

Statut zawiera następujące postanowienia okre- 
"ine w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wodnej

i) Nazwa Spółki: Spółka Wodna.
2j Siedzib? Spółki: Grębocin,

3) Cel Spółki: konserwacja urządzeń wodno-melio­
racyjnych.
Spółka wodna została utworzona w roku 1925. 
Podstawę prawną działalności Spółki ustalono w 
toku postępowania wyjaśniającego przeprowa­
dzonego w dniu 13 marca 1960 r. przez organ ad­
ministracji gospodarki wodnej Prezydium Pc 
wiatowej Rady Narodowej w Toruniu.

4) W alne zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. Dla 
ważności uchwał W alnego .Zgromadzenia potrze­
bna jest obecność nie mniej niż połowy człon­
ków, którzy nadto muszą być posiadaczami 
pizynajm niej połowy obszaru gruntów włączo­
nych do Spółki.
W razie niezebrania się ilości członków dostate­
cznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia, 
zostanie zwołane drugie W alne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem obrad w terminie od 
7—14 dni po upływie term inu pierwotnie wyzna­
czonego. Uchwały7 tego zgromadzenia, zwołane­
go w drugim term inie są prawomocne bez wzglę­
du na ilość członków obecnych na Zgromadze­
niu.
Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa­
dają zwykłą większością głosów; Do powzięcia 
uchwał o rózwiązaniu Spółki W odnej potrzebna 
jest większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia w sprawTach wymienio­
nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół­
ki W odnej wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia w ładż\ nadzorczej.
Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z ^chw ałam i wpisuje się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół podpisu je Przewodni­
czący i członkowie Zarządu.

5) W alne Zgromadzenie Członków7 jest najwyż­
szym organem Spółki, które uchwala ogólny 
kierunek i program działalności Spółki pi zez sta­
nowienie o.
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
,c) wyborze członków do organów Spółki,
!d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą' 

cego i innych członków Spółki/
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wrewmętrzr.ego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd.

i) wynagrodzeniu dla płatnych lunkcjonariu- 
szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),

j)' powzięciu uchwał w t pozostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustaw ą wodną.

6) Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winny być wywieszane u Przewodniczącego Za­
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezy­
dium właściwej gromadzkiej rady narodowej w 
miejscu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym



5tr. 12 D2iENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Nr. 4

i ala każdego dostępnym. Ogłoszenia dotyczące 
Spółki-, a mające na celu powiadomienie szeisze- 
go ogółu, winny być opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej RsdyT Narodowej lub 
miejscowych czasopismach.

K I E R O W N I K  
Rejonowego Wydziału Gosp. W odnej 

(mgr inż. Stanisław Czarniecki)

37
O G Ł O S Z E N I E  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
Organizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowe j Ra­
dy Narodowej w Toruniu jako organ administracji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy wodnej 
oraz art. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 25.1.1958 r. o ra ­
dach narodowych (Dz. U. Nr. 5, poz. 16) zatwierdził 
w dniu 10 maja 1957 r. statut Spółki W odnej W ytrę- 
bowice. Statut zawiera następujące postanowienia 
określone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustawy 
wodnej.
1) Nazwa Spółki: Spółka Wodna.
2) Siedziba Spółki: W ytrębowice.
3) Cel Spółki: Konserwacja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.
Spółka wodna została utworzona w roku 1957. 
Podstawę prawną działalności Spółki ustalono w 
toku postępowania wyjaśniającego przeprowa­
dzonego w dniu 24 kwietnia 1960 r. przez organ 
adm inistracji gospodarki wodnej Prezydium Po­
wiatowej Rady Narodowej w Toruniu.

4) W alne zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. Dla 
ważności uchwał W alnego Zgromadzenia potrze­
bna jest obecność nie mniej niż-połowy człon­
ków, którzy nadto musz4 być posiadaczami przy­
najmniej połowy obszaru gruntów włączony' h 
do Spółki.
W razie niezebrania się ilości członków dostate­
cznej dla prawomocności uchwał Zgromadzenia, 
zostanie zwołane arugie W alne Zgromadzenie 
z tym samym porządkiem obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierwotnie wy­
znaczonego. Uchwały tego zgromadzenia zwo­
łanego w drugim term inie są prawomocne bez 
względu na ilość członków obecnych na Zg. o- 
madzeniu.
Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa­
dają zwykłą większością głosów. Do powzięciat 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna 
jest większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia w sprawach wymienio­
nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół­
ki W odnej wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia władzy nadzorczej. 
Protokóły z obrad W alnegc Zarcnjadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół podpisuje Przewodni­
czący i szłonkowie Zarządu.

5) W alne Zgromadzenie Członków iest najważniej­
szym organem Spółki które uchwala ogólny kie­
runek i prcąram  działalności Spółki przez stano­
wienie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą­

cego i inn /ch  członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu 
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonąriu- 
szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
spółkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą wodną.

6) Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winno być wywieszane u Przewodniczącego Za­
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezy­
dium właściwe; gromadzkiej rady narodowe; w 
miejscu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym 
i dla każdego dostępnym. Ogłoszenia dotyczące 
Spółki, a mające na celu powiadomienie szersze­
go ogółu, winny być opublikowane w Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej lub 
miejscowych czasopismach.

K I E R Ó W  N I K  
Rejonowego W ydziiłu  Gosp. W odnej

(mgr inż. Stanisław Czarniecki)

38
O G Ł O S Z E N I E  |  

o zatwierdzeniu statutu spółki wodnej

Zgodnie z art. 222 ust. 3 ustaw y wodnej z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. z 1922 r. Nr. 62, poz. 574) 
podaje się do publicznej wiadomości, że W ydział 
O rganizacyjno-Prawny Prezydium Powiatowej Ra 
dy Narodowej w Toruniu jako organ adm inistracji 
wodnej, na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy wodnej 
oraz art. 59 ust .1 ustaw y z dnia 25.1.1958 r. o ra ­
dach narodowych (Dz. U. Nr. 5, poz. 16) zatwierdził 
w dniu 15 kwietnia 1960 r. statut Spółki Wrednej 
Zelgno. Statut zawiera następujące postanowienia 
określone w pkt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 142 ustaw y wo­
dnej.
1) Nazwa Spółki: Spółka W odna.s
2) Siedziba Spółki: Zelgno pow. Toruń woj. byd­

goskie.
3) Cel Spółki: konserwacja urządzeń wodno-melio­

racyjnych.
Spółka wodna została utworzona w roku 1879. * 
Podstawą prawną działalności Spółki ustalono 
w toku postępowania wyjaśniającego przepro­



Nr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZE Str. 13

wadza jącego w dniu 1 kwietnia 1960 r. przez or­
gan administracji gospodarki wodnej Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Toruniu.

4) W alne zgromadzenie zwołuje Zarząd Spółki. 
Dla ważności uchwał W alnego Zgromadzenia 
potrzebna jest obecność nie mniej niż połowy 
członków, którzy naato muszą być posiadaczami 
przynajmniej połowy obszaru gruntów włączo­
nych do Spółki.
W  razie niezebrania się ilości członków dostate­
cznej dla prawomacności uchwał Zgromadzenia, 
zostanie zwołane drugie Walne Zgromadzenie z 
tym samym porządkiem obrad w terminie od 
7—14 dni po upływie term inu pierw otnie w y­
znaczonego. Uchwały tego zgromadzenia, zwo­
łanego w diugim terminie są prawamocne bez 
względu na ilość członków obecnych na Zgro­
madzeniu.
Zwykłe uchwały W alnego Zgromadzenia zapa­
dają zwykłą większością głosów. Dc powzięcia 
uchwał o rozwiązaniu Spółki W odnej potrzebna 
jest większość 2/3 obecnych głosów. Uchwały 
W alnego Zgromadzenia w sprawach wymienio­
nych w punktach 1, 2, 4, 5 i 9 § 16 statutu Spół­
ki W odnej wymagają dla uzyskania prawomoc­
ności zatwierdzenia władzy nadzorczej. 
Protokóły z obrad W alnego Zgromadzenia wraz 
z uchwałami wpisuje się do osobnej księgi pro­
tokółów. Każdy protokół podpisuje Przewodni­
czący i członkowie Zarządu.

5) W alne Zgromadzenie Członków jest najwyż­
szym organem Spółki, uchwala ogólny kierunek 
i program działalności Spółki przez stanowie­
nie o:
a) zmianie statutu,
b) rozwiązaniu i likwidacji Spółki,
c) wyborze członków do organów Spółki,
d) wysokości odszkodowania dla Przewodniczą- 

' cego i innych członków Spółki,
e) ustanowieniu budżetu i programu robót,
f) zatwierdzeniu przedłożonych przez Żarząc 

rocznych sprawozdań, rachunków, budżetu
i bilansu,

g) powzięciu uchwały o wystąpieniu o kredyt 
i ustaleniu jego górnej granicy,

h) zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu 
przedstawionego przez Zarząd,

i) wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariu- 
szów Spółki (np. dla rachmistrza, technika 
społkowego itp.),

j) powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
spółki w sposób zgodny z niniejszym statu­
tem i ustawą wodną,

6) Ogłoszenia Zarządu, dotyczące członków Spółki, 
winny być wywieszane u Przewodniczącego Za*- 
rządu, zastępcy Przewodniczącego i w prezy­
dium właściwej gromadzkiej rady narodowej w 
miejscu do ogłoszeń przeznaczonym, widocznym 
i dla każdego dostępnym. Ogłoszenie dotyczące 
Spółki, a mające na celu powiadomienie szersze­
go ogółu, winny być opublikowane w Dziennika 
Urzędowym W ojewódzkiej R a d y  Narodowej lub 
miejscowych czasopismach.

K I E R O W N I K  
Rejonowego Wydziału Gosp. W odnej 
z (mgr inż. Stanisław Czarniecki)

39
O G Ł O S Z E N I E '

o zatwierazeniu statutu spółki wodnej 
pow, Brodnica, Rypin ? Golub-Dobrzyń.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy W odle j z dnia 19 
września 1922 r. (Dz. U. Nr. 62, poz. 674 z 1928 r.) — 
podaje się do publicznej wiadomości, że Rejonowy 
W ydział Gospodarki W odnej Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Brodnicy, jako organ admi­
nistracji gospodarki wodnej, na podstawie art. 222 
ust. 1 Ustawy W odnej oraz art. 59 ust. 1 ustawy 
z dnia 25.1.58 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 5, 
poz. 16) — zatwierdził statuty następujących Spółek 
Wodnych:
1) Spółka W odna Buczek — Spółka działa od 16.

III. 1962 r. Siedziba w Buczku, gromada Nieży- 
więć, pow. Brodnica. Cel Spółki . odwodnienie 
gruntów ornych oraz łąk.

2) Spółka Drenarska Karczewo — W rocki — Spół­
ka działa od 8.III.1962 r. Siedzioa w Karczewie, 
gromada W rocki pow. Goluo Dobrzyń. Cel Spół­
ki: konserwacja i eksplo*atacja urządzeń wodno- 
melioracyjnych.

3) Spółka W oana CzUmsk Narty, Spółka działa od 
14.111.1962 r Siedziba Spółki — Czumsk Narty, 
pow. Rypin. Cel Spółki: odwodnienie gruntów 
ornych i łąk.

4) Spółka W odna — Rypałki, działa od 22. III.
1962 r. Siedziba Spółki Rypałki pow. Rypin. Cel
Spółki: odwodnienie gruntów ornych i łąk.

5) Spółka Michałki — Spółka działa oa 19. III.
1962 r Siedziba w M ichałkach pow, Rypin. Cel
Spółki: odwodnienie gruntów ornych i łąk.

6) Spółka W odna Kłuśno — Spółka dziaia od 10.
II. 1962 r. Siedziba Spółki Kłuśno pow. Rypin. 
Cel Spółki: odwodnienie gruntów ornych i łąk.

7. Spółka W odna Marianowo — Spółka działa oc 
14.VI.1961 r. Siedziba Spółki — Marnianowo, 
pow. Rypin. Cel Spółki: odwodnienie gruntów 
ornych i łąk. Zatwierdzone statuty zawierają po­
stanowienia określone w kpt. 1, 2, 9, 10 i 12 art. 
142 Ustawy W odnej.

W alne Zgromadzenie Członków lub W vdziału 
zwołuje Zarząd jeżeli interes Spotki tego wymaga 
lub gdy 1/3 członków Spółki żąda tego pisemnie 7 
podaniem celu. Jeżeli Zarząd w ciągu 2 miesięcy 
wniosku nie uwzględni wówczas do zwołania W al­
nego Zgromadzenia zobowiązana jest władza nad­
zorcza. Do ważności uchwał W alnego Zgromadze­
nia członków potrzebna jest obecność nie mniej niż 
połowa członków, którzy nadto muszą bvć posiada­
czami przynajmniej połowy obszaru gruntów, w łą­
czonych do Spółki. W  razie niezebrania się dosta­
tecznej ilości członków dla prawomocności uchwał 
zgromadzenia zostanie zwołane W alne Zgromadze­
nie z tym samym porządkiem obrad w term inie od 
7—14 dni po upływie term inu pierwotnie w yzna­
czonego. Uchwały tego zgromadzenia, zwołanego w 
drugim terminie są prawomocne bez względu na 
ilość członków obecnych na tym zgromadzeni':. 
Zwykłe uchwały Zgromadzenia Członków zapadają 
zwykłą większością głosówr. Dla nowzięcia uchwa­
ły o rozwiązaniu Spółki potrzebna jest większość 
2/3 obecnych głosów. Uchwały W alnego Zgrom a­



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY Nr. 4

dzenia Członków Spółki w sprawach wymienionych 
w punktach 1, 2, 4 i 5—9 § 16 wymagają dla uzy ­
skania prawomocności zatwierdzenia władzy nad­
zorczej. Protokóły obrad zgromadzenia członków 
wraz z uchwałami wpisu je się do osobnej księgi 
protokołów. Każdy protokół podpisuje Przewodni 
czący i członkowie Zarządu.

W alne zgromadzenie jest najwyższym organem, 
który ustala ogólny kierunek i program działalno­
ści Spółki przez stanowienie o:

1. zmianie statutu,
2. rozwiązaniu i liKwidacji Spółki.
3. wyborze członków do organu Spółki,
4. wysokości odszkodowania dla Przewodniczą­

cego i innych członKów Spółki,
5. ustanowieniu budżetu i programu robót,
6. zatwierdzeniu przedłożonych przez Zarząd ro- 

cznych sprawozdań, rachunków i bilansu,
7. powzięciu uchw ały ® wysląpienie o kredyt i 

ustalenie jego górnej granicy,
8. zatwierdzeniu wewnętrznego regulaminu przed­

stawionego przez Zarząd,
9. wynagrodzeniu dla płatnych funkcjonariusz,- 

Spółki (np. dla rachmistrza, technika spółkowe- 
go ftp.),

10. powzięciu uchwał w pozostałych sprawach 
Spółki w sposób zgodny z niniejszym statutem 
i ustawą.

Ogłoszenia Zaiządu dotyczące członków Spółki, 
wywieszane mają być u Przewodniczącego Zarządu, 
Zastępcy Przewodniczącego i w Prezydium Gro­
madzkiej Rady Narodowej w miejscach do ogłoszeń 
przeznaczonych, widocznych i dla każdego dostęp­
nych. Ogłoszenia dotyczące Spółki a mające na ce­
lu powiadomienie szerszego .ugóiu winny być opu­
blikowane w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
Rady Narodowej lub w miejscowych czasopismach.

Z-ca Kierownika Wydziału 
(M. Iciaszczyk)
radca prawny

41
O G Ł O S Z E N I E

Prezydium M iejskiej Rady Narodowej — W ydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Miejska 
Pracownia Geodezyjna w Bydgoszczy na podstawie 
art. 18 Ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla 
budownictwa domków jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr. 31, -poz. 138) podaje niniej­
szym do publicznej wiadomości, że zoslał opraco­
wany projek*: podziału nieruchomości, położonej 
przy ulicy Żnińskiej i Siedleckiej Nr. rep. KW. 
tom 3 wykaz 357.

Projekt podziału nieruchomości położonej przy 
ulicy Żnińskiej i Siedleckiej zosta1 opracowany 
zgodnie z opinią W ydziału A rchitektury i Naazoru 
Budowlanego Prezydium M iejssiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy z dnia 13.4.1962 r. Znak: ABU-142/5/ 
62. . \

Na podstawie art. 18, pkt. 4 wyżej cytowanej 
Ustawy osobom zainteresowanym służy prawu 
przeglądania projektu podziału, który zostanie w y­
łożony ao publicznego wglądu w W ydziale Gospo­
darki Komunalnej i M ieszkaniowej —- M iejska Pra­
cownia Geodezyjna, ul. Jana Kazimierza nr 5, p o ­
kój nr 29, w godz. 9,00—13,00 w ciągu 14 dni, licząc 
od dnia niniejszego ogłoszenia, oraz zgłaszanie w 
tym term inie zastrzeżeń i wniosków.

5

Przewodniczący Prezydium M iejskiej 
Rady Narodowej

(K. Maludziński)

42

40
D E C Y Z J A

Na podstawie art. 18 Ustawy o terenach dla hu 
downictwa domów jednorodzinnych w miastach i 
osiedlach z dnia 22 maja 1958 r. (Dz. U. Nr. 31, poz. 
138) Prezydium M iejskiej Rady Narodowej w Byd- 
doszczy W ydział Gospodarki Komunalnej i Mie- 
szaniowej — M iejska Pracownia Geodezyjna po 
rozpatrzeniu sprawy Ob. Anastazego Smolińskiego 
orzeka o wszczęciu podziału nieruchomości pcłożo­
nej przy ulicy Siedleckiej i Żnińskiej o ogólnej po­
wierzchni 0,0877 ha Księga W ieczysta tom 111 — 
wvk. 357 zgodnie z opinią W ydziału Architektury 
i Nadzoru Budowlanego Prezydium M iejskiej Rady 
Narodowej w Bvdgoszczy z dnia 13.4.1962 r. Znak: 
ABU-142/5/62.

Kierownik W ydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowe] 

z/u K. Kozakiewicz 
Kierownik M iejskiej Pracowni 

Geodezyjnej

D E C Y Z J A

Na podstawie art. 18 Ustawy o terenach dla bu­
downictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach z dnia 22 maja 1958 r. (Dz. U.’ PRL. Nr.
31. poz. 138), Prezydium M iejskiej Rady Narodowe, 
w Bydgoszczy — W ydział Gospodarki Komunalnej i 
i Mieszkaniowe] — M iejska Pracownia Geodezyjna 
po rozpatrzeniu spraw y Ob. Julianny S p a n e h I 
orzeka o wszczęciu podziału nieruchomości położo­
nej przy ulicy Kos^ti Napierskiego o ogólnej po- 3 
wierzchni 0,0681 ha Nr. księgi wieczystej 7263 zgo­
dnie z opinią W ydziału A rchitektury i Nadzoru Bu­
dowlanego Prezydium M iejskiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy z dnia 13.IV.l962 r. Znak: ABU-l-l- 
k/11/62. s

Kierownik W ydziału Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 

z/u K. Kozakiewicz 
Kierownik M iejskiej Pracowni 

Geodezy mej



Nr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY Str. 15

43
O G Ł O S Z E N I E

Prezydium M iejskiej Rady N arodow ej— W ydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Miejska 
Pracownia Geodezyjna w Bydgoszczy na podstawie 
drt. 18 Ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach dla 
budownictwa domków jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr. 31, poz. 138) podaje niniej­
szym do publicznej wiadomości, że został opraco­
wany projekt podziału nieruchomości, położonej 
przy ulicy Kostki Napierskiego.

Projekt podziału nierucnomości położonej przy 
ulicy Kostki Napieskiego został opracowany zgod­
nie z opinią W ydziału A rchitektury i Nadzoru Bu­
dowlanego Prezydium M iejskiej Rady Narodowej 
W Bydgoszczy Znak: a BU-1 4-k/ll/62 z dnia 13. IV. 
1962 r.

Na podstawie art. 18, pkt. 4 wyżej cytowanej 
Ustawy osobom zainteresowanym służy prawo 
przeglądania projektu podziału, który zostanie wy­
łożony do publicznego wglądu w W ydziale Gospo­
darki Komunalnej i M ieszkaniowej — Miejska 
Pracownia Geodezyjna, ul. Jana Kazimierza nr 5 — 
Pokój nr 29 w godz. 9,00—13,00 w ciągu 14 dni, li­
cząc od dnia niniejszego ogłoszenia, oraz zgłasza­
nie w tym terminie zastrzeżeń i wniosków.

Przewodniczący Prezydium MRN 
w Bydgoszczy

(K. Maiudziński)

44
D E C Y Z J A

Na podstawie art. 18 Ustawy o terenach dla bu­
downictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach z dnia 22 maja 1958 r. (Dz. U. PRL. Nr. 
31, poz. I 3 8 )r Prezydium M iejskiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy — W ydział Gospodarki Komunalnej 
i M ieszkaniowej — M iejska Pracownia Geodezyjna 
po rozpatrzeniu sprawy Ob. Dembińskiego Franci­
szka orzeka o wszczęciu podziału nieruchomości 
Położonej przy ulicy Żnińskiej i Nad Torem o ogól- 
hej powierzchni 789 m2 Nr. księgi wieczystej 13877 
godn ie  z opinią W ydziału Architektury i Nadzoru 
budowlanego Prezydium M iejskiej Rady Narodo- 
Wej w Bydgoszczy z dnia 13 kwietnia 1962 r. Znak:
ABU-142/2/62.

Kierownik W ydziału Gospodarki 
Komunalnej i M ieszkaniowej

z/u K. Kozakiewicz
Kierownik M iejskiej Pracowni 

Geodezyjnej

45
O G Ł O S Z E N I E

Prezydium M iejskiej Rady Narodowej — W ydział 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Miejska 
Pracownia Geodezyjna w Bydgoszczy na podstawie 
art. 18 Ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o terenach 
dla budownictwa domków jednorodzinnych w mia­
stach i osiedlach (Dz. U. Nr. 31, poz. 138) podaje ni­
niejszym do publicznej wiadomości, że został opra­
cowany projekt podziału nieruchomości, położonej 
przy ulicy Żnińskiej i Nad Torem.

Projekt podziału nieruchomości poiożonej przy 
ulicy Żnińskiej i nad Torem został opracowany 
zgodnie z opinią W ydziału A rchitektury i Nadzoru 
Budowlanego z dnia 13.4.1962 r. Znak: ABU-142/2/62

Na podstawie art. 18, pkt. 4 wyżej cytowanej 
Ustawy osobom zainteresowanym służy prawo 
przeglądania projektu podziału, który zostanie wy­
łożony do publicznego wglądu w W ydziale Gospo­
darki Komunalnej i M ieszkaniowej — M iejska Pra­
cownia Geodezyjna, ul. Jana Kazimierza nr 5, po­
kój nr 29, w godz. 9,00—13,00 w ciągu 14 dni, licząc 
od dnia niniejszego ogłoszenia, oraz zgłaszania w 
tym terminie zastrzeżeń i wniosków.

Przewodniczący Prezydium MRN 
w Bydgoszczy

(K. Maiudziński)

46
D E C Y Z J A

Na podstawie art. 18 Ustawy o terenach dla bu-, 
downictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach z dnia 28:V.1958 r. (Dz. U. PRL. Nr. 31, 
poz. 138), Prezydium M iejskiej Rady Narodowej — 
w Bydgoszczy — W ydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej — M iejska Pracownia CeodJzyjna 
po rozpatrzeniu spraw y Ob. Romualda P t a s z n i -  
k a orzeka o wszczęciu podziału nieruchomości po­
łożonej przy ulicy Kruszyńskiej o ogólnej powierz­
chni 0,6000 ha Nr. księgi wie< zystej KW 8469 zgod­
nie z opinią W ydziału A rchitektury i Nadzoru Bu­
dowlanego Prezydium M iejskiej Rady Narodowej 
w Bydgoszczy z dn. 20.1.1962 r. Znak: ABU-10-i/2/62.

Kierownik W ydziału Gospodarki 
Komunalnej i M ieszkaniowej 

z/u K. Kozakiewicz
Kierownik M iejskiej Pracowni 

Geodezyjnej



Str. IG DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W  BYDGOSZCZY
—     i . . .  u ■ f ---------------------------------------- -------------------------------------------------------- — -

47
O G Ł O S Z E N I E

Prezydium M iejskiej Rady Narodowej — W y­
dział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, 
M iejska Pracownia Geodezyjna w Bydgoszczy na 
podstawie art. 18 Ustawy z dnia 22 maja 1958 r. 
o terenach dla budownictwa doimców jednorodzin­
nych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 
138) podaje niniejszym do puolicznej wiadomości, 
że zostai opracowany projekt podziału nieruchomo­
ści, położonej przy ulicy Kruszyńskiej Nr. rep. KW. 
846,9.

projekt podziału nieruchomości położonej przy 
ulicy Kruszyńskiej został opracowany zgodnie z 
opinią W ydziału A rchitektury i Nadzoru Budowla­
nego Prezydium M iejskiej Rady Narodowej w Byd­
goszczy z dnia 20.1.1962 r. ZnaK: a BU-10 i /2/62

Na podstawie art. 18, pkt. 4 wyżej cytowanej 
Ustawy osobom zainteresowanym służy prawo prze­
glądania projektu podziału, który zostanie wyłożo­
ny do publicznego wglądu w W ydziale Gospodarki 
Komunalnej i M ieszkaniowej — M iejska Pracownia 
Geodezyjna, ul. Jana Kazimierza nr 5, pokój nr 29, 
w godz. 9,00—13,00 w ciągu 14 dni, licząc od dnia 
ninieiszego ogłoszenia, oraz ogłaszanie w tym te r­
minie zastrzeżeń i wniosków.

Przewodniczący 
Prezydium M iejskiej Rady Narodowej

(K. Maludziński)

PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego W ojew ódzkiej 
Rady Narodowej w  Bydgoszczy w ynosi rocznie 18,— zł, pół­
rocznie 10,— zł. Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch 
stron druku 0 90 zł. Przy w iększej ilości o 0,30 zł w ięcej od 
każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach: ryczałt 10,50 
zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł do każdego dalszego do­
kumentu, konkursy i przetargi 1,80 zł za w iersz jednoszpal- 
tow y. O głoszenia handlowe i bilansow e oraz inne 2,70 zł za 
w iersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100'A 

Konto bankowe:
Dziennik Urzędowy W oj, Rady Narodowej w  Bydgoszczy  
Narodowy Bank Polski III Oddział M iejski w  Bydgoszczy  

nr 205-94/2-78.
Cena zł 4,50

N r .J

48
O G Ł O S Z E N I E

Na podstawie § 73 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 30 stycznia 1947,r. w sprawie trybu po­
stępowania przy przejmowaniu przedsiębiorstw na 
własność Państwa (Dz. U. nr 16, poz. 62) oraz zarzą­
dzenia M inistra z dnia 25 kwietnia 1962 r. ogłasza 
się, że sporządzony zostanie protokół zdawczo-od­
biorczy przejętej na własność Państwa cegielni pa­
rowej — Richard W inkel — Kcynia, ul. Kolejowa, 
pow. Szubin — dnia 23 czerwca 1962 r. godzina 10 
w Kcyni, ul. 22-go Stycznia nr 2.

W zywa się właścicieli powyższego, przedsiębior­
stwa oraz właścicieli składników ma jątkowych 
znajdujących się w powyższej cegielni do staw ie­
nia się w czasie i miejscu wyzńaczonym do sporzą­
dzenia protokółu zdawczo-odbiorczego.

Niestawiennictwo nie wstrzymuje sporządzenia 
protokóiu zdawczo-odbiorczego.

Dyrekcja Szubińskich' Zakładów 
Terenowego Przemysłu M ateriałów 

Budowlanych 
w K c y n i ,  ul. Libelta 1£

O d b i o r c a :

Druk. WZPT W łocł. - 1382 - 62 - Wz-16 1500 druk. 70 gr form. A4


